
prest servicii -verificat stingatoare

I.D.: 81710904

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.827,00 RON - 2.827,00 RON

Descriere: UAT Comuna Pantelimon doreste sa achizitioneze pachetul ce consta in prestari servicii-verificat, reparat, reincarcat stingatoare. G5 7 buc. x 35,00 lei/buc. = 245,00 lei G2 8 x 20,00 = 160,00 lei P6 30 x 35,00 = 1050,00 lei P3 5 x 25,00 = 125,00 lei SM6 4 x 35,00 = 140,00 lei Total = 1720,00 lei Materiale folosite ptr. repararea stingatoarelor Azot 30 x 18,50 = 555,00 lei Verificare hidraulica 39 buc x 10,00 lei/buc. = 390,00 lei Etichete 54 buc. x 3,00 lei/buc. 162,00 lei Total = 1107,00 lei
